قاضي عوزي فوجلמן
المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט עוזי פוגלמן
בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תב"כ 10/24

העותר: זיו גלסברג

נגד

המשיבים: 1. טלזר 019 שירותי תקשורת בינלאומיים בע"מ
2. פלוני

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959

העותר: בעצמו
בשם המשיבה 1: עו"ד אורי קסיר
בשם המשיב 2: עו"ד עמיחי ויינברגר; עו"ד עדי סדינסקי לוי

החלטה

1. העותר קיבל ביום 15.1.2021 מסרון:

"האם אתם חושבים שיש אלטרנטיבה לבנימין נתניהו?
כן- השיבו 1
לא- השיבו 2".

לטענת העותר, המסרון הוא תעמולת בחירות בשני היבטים: עולה ממנו האפשרות שנתניהו הוא אדם שאין לו אלטרנטיבה כלשהי; הוא נועד לקבוע שרק נתניהו מועמד לראש הממשלה. העותר מוסיף שתעמולה זו לא מזוהה, בניגוד להוראת סעיף 10 לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: החוק).

המסרון הגיע ממספר טלפון שהמשיבה 1 (להלן: טלזר) מפעילה בשם גורם עלום, הוא המשיב 2 (להלן: המזמין). העותר ביקש מטלזר שתחשוף את זהות המזמין. זו סירבה באין צו שיורה לה לעשות כן, אבל הודיעה שלא תתנגד להוצאת צו כאמור.

2. בעקבות זאת הגיש העותר את העתירה שלפניי.

אשר לבקשה האחרונה של העותר, לקבל את פרטי המזמין – הואיל ואין כאן הפרה של דיני הבחירות, אני סבור שאין עילה במסגרת הדיונית שלפניי להיעתר לבקשה זו.

9. סוף דבר: העתירה נדחית על שני ראשיה. היות שטלזר לא הגישה תצהיר עם תשובתה המקורית, מצאתי להפחית את ההוצאות לזכותה. העותר ישלם לטלזר הוצאות בסך 1,000 ש"ח, ולמזמין – הוצאות בסך 2,000 ש"ח.

ניתנה היום, ט"ו בשבט התשפ"א (28 בינואר 2021).

עוזי פוגלמן

שופט בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות
המרכזית לכנסת ה-24